
ZARZĄDZENIE NR 0154/56/07
BURMISTRAZ SUPRASLA

29 czerwca  2007  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2007 rok.

            Na podstawie art. 165 i 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, oraz z 2006 r. Dz.U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz  § 13 pkt. 3 Uchwały Nr IV/25/06 
Rady Miejskiej  w Supraślu  z  dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie  budżetu Gminy na  2007 rok, 
zarządzam co  następuje:

§ .1 Zwiększa się  plan dochodów i wydatków budżetowych  o kwotę  5.451 zł

- zgodnie z załącznikiem  nr 1,

§ .2  Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków budżetowych  o kwotę  53.894 zł,   

- zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

§ .3 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  25.110.897 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach  26.897.578 zł,

§ .4 Źródłami pokrycia deficytu budzetu gminy w wysokości 1.786.681 zł są przychody pochodzące z:

)1 kredytów i pożyczek  w kwocie  534.428 zł,

)2 nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 197.521 zł,

)3 wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu 
gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.054.732 zł.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.      

Bu
rm
ist
rz

in
ż. 
W
ikt
or 
Gr
yg
ie

2007-6-29 08:49:00 AM



nc
z 

 Nr 1
do zarządzenia  0154/56/07 

Burmistrza Supraśla 
z dnia 29.06.2007 r.

Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków Objaśnienia

801 80195
Pozostała 

działalność 

2030 5.451 Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację własnych  zadań bieżących gmin 
– pismo PUW znak FB.II.BB.3011-156/07 

4300 5.451 Dofinansowanie kosztów kształcenia 
pracownika młodocianego

Razem 5.451 5.451 x

2007-6-29 08:49:00 AM



 Nr 2
do zarządzenia  0154/56/07 

Burmistrza Supraśla 
z dnia 29.06.2007 r.

Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków Objaśnienia

750 75095
Poz. działalność

4300 4.300

75022
Rady gmin

4210 1.000

4740 1.000

75023
Urzędy gmin

4740 20.000

4750 20.000

6060 4.300

Przesunięcia środków między podziałkami 
klasyfikacji mają na celu  urealnienie planu 
w związku ze zmianą interpretacji w 
sprawie kwalifikowania niektórych 
wydatków. Ponadto istnieje potrzeba zakupu 
zestawu komputerowego  służącego 
usprawnieniu obsługi interesantów. 

6050 5.559 Wydatki inwest. – oświetlenie Ratusza 

Razem dział 750 30.859 25.300 x

754 75414
Obrona cywilna

6050 11.320 Wydatki inwestycyjne – montaż instalacji 
do podłączenia agregatu prądotwórczego

Razem dział 754 11.320 x

758 75818
Rezerwy ogólne 

i celowe

4810 16.879 Środki z rezerwy przeznacza się na 
dofinansowanie:  montażu instalacji 
agregatu prądotwórczego oraz oświetlenia 
Ratusza.

Razem dział 758 16.879 x

852 85295
Pozostała 

działalność

3110 7.095

4330 7.095

Zmiana podziałek klasyfikacji wynika z 
potrzeby uzupełnienia braków w zakresie 
dożywiania podopiecznych 

Razem dział 758 7.095 7.095 x

2007-6-29 08:49:00 AM



854 85412
Obozy sportowe

4170 7

4110 1

4120 1

4210 9

Przesunięcia środków wynikają potrzeby 
urealnienia planu  w zakresie szkolenia 
młodzieży szkolnej na obozach sportowych 
(narciarstwo biegowe).

Razem dział 854 9 9 x

921 92105
Pozostałe 
zadania w 

zakresie kultury

4210 2.441

6060 2.441

Zmiana podziałki klasyfikacji  budżetowej 
dotyczy zakupu wyposażenia placu zabaw w 
Ciasnem 

Razem dział 921 2.441 2.441 x

926 92601
Obiekty 
sportowe

4270 2.170

6050 2.170

Zmienia się podziałkę klasyfikacji w 
zakresie ewidencji  wydatków ponoszonych 
na ogrodzenie boiska w Sowlanach

Razem dział 926 2.170 2.170 x

Ogółem 53.894 53.894 x

2007-6-29 08:49:00 AM


